
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівська  національна  музична  академія  імені  М.В.Лисенка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №121-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Ігор ПИЛАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 121-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12877872 119662
8

Багрій Назар Андрійович 169533 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025607 Музичне 
мистецтво

183,600

2 12845242 119662
8

Заціха Володимир Володимирович 169537 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025615 Музичне 
мистецтво

181,600

3 12839209 119662
8

Ковач Габор Габорович 169543 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025622 Музичне 
мистецтво

179,200

4 12993508 119662
8

Марків Тарас Андрійович 169547 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030729 Музичне 
мистецтво

177,800

1



5 12967018 119662
8

Мартинюк Наталія Олександрівна 169548 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030733 Музичне 
мистецтво

179,800

6 12922997 119662
8

Менцінський Лев Тарасович 169550 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030748 Музичне 
мистецтво

177,800

7 12879034 119662
8

Стебельська Юлія Юріївна 169552 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030767 Музичне 
мистецтво

178,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 121-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12878375 119662
9

Гаврилов Богдан Васильович 169565 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035524 Музичне 
мистецтво

178,600

2 12879470 119662
9

Максимів Уляна Ігорівна 169568 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035527 Музичне 
мистецтво

171,800

3 12976721 119662
9

Маркевич Денис Олегович 169570 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035532 Музичне 
мистецтво

179,200

4 12945093 119662
9

Рибак Роман Юрійович 169567 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035541 Музичне 
мистецтво

176,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 121-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12800597 119663
4

Грезенталь Ірина Миколаївна 169526 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035556 Музичне 
мистецтво

175,600

2 12983236 119663
4

Дуридівка Світлана Володимирівна 169527 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035564 Музичне 
мистецтво

171,600

3 12888266 119663
4

Курочка Валерія Миколаївна 169529 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035567 Музичне 
мистецтво

174,400

4 12848295 119663
4

Новіцька Галина Василівна 169532 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039944 Музичне 
мистецтво

174,600

4



5 12936028 119663
4

Цихненко Аліна Юріївна 169624 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039999 Музичне 
мистецтво

171,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 121-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12856784 119663
0

Кондратенко Настя Юріївна 169583 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040064 Музичне 
мистецтво

179,000

2 12795203 119663
0

Лущ Богдан Ігорович 169579 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040091 Музичне 
мистецтво

178,000

3 12844213 119663
0

Павленко Дарія Русланівна 169585 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040102 Музичне 
мистецтво

179,200

4 12908080 119663
0

Чернуцький Григорій Володимирович 169632 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040108 Музичне 
мистецтво

175,800

6



5 13011991 119663
0

Шумей Олег Романович 169636 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040584 Музичне 
мистецтво

178,400

7


